1291.

219 [32]

Bischof Everhard von Münster überträgt das Eigentum des vom Kloster Burlo erworbenen Zehnten von Gemefinc, Emefinc, Wedinc an das Kloster.

Nos Everhardus Dei gratia Monasteriensis episcopus omnibus notum esse cupimus, quod nos de consilio et consensu . . . decani et capituli nostri proprietatem decime trium maltiorum annone site in parrochia Borken sub tribus domibus, Emekinc scilicet, [Hemmekinc et] Wedinc, quam dilectus fidelis noster Gosvinus famulus de Gemen tenuit a nobis [in feodo] et vendidit dilectis nostris . . . priori et fratribus in Burlo ordinis beati Wilhelmi, dictis fratribus ac priori resignamus in his scriptis. Nam idem [Gosvinus de Gemen] in restaurum quatuor maltia anone ex domo sua dicta Suderwic, sita in parrochia Borken, . . . pertinuit, dabit ecclesie nostre et tenebit (?) a nobis loco decime memorate, super quo presens . . . duximus muniendum. Datum anno Domini M^oCC^o nonagesimo primo. Ne oblivio dealeat . . . volumus dilectis fratribus de Burlo decime [predictarum domorum] coram nobis mesure . . . [E]mekinc solvit singulis annis I malt ordeï, II modios fabe tres Borkensis mesure . . . II modios fabe Borkensis mesure et domus Hemmekinc I malt avene mesure decimalis. Datum ut supra.

Orig., sehr zerföhrt und abgeblättert; nur soviel noch zu lesen; Siegel ab.
Lade 225, 1.